
Instrukce k platbě členského příspěvku IPA  

 

     Členský příspěvek ve výši 600,- na následující rok můžete platit nejlépe od začátku února do konce 

srpna.  

1. Při platbě příspěvku na účet ú.s. č. 1474690001 / 2700 uveďte do zprávy pro příjemce Vaše 

jméno, příjmení a číslo průkazu. !!!!!                                                                                                             

Zkontrolujte si údaje z důvodu ZMĚNY ÚČTU v roce 2022 !!!!!!  

2. Zaplatit můžete samozřejmě také u paní Hany Svobodové (ověřte si předem její přítomnost na 

tel. 974 641 258) na DI Znojmo nebo u jiné pověřené osoby, která se o výběr příspěvků stará 

v rámci vašeho oddělení nebo regionu.  

3. Teprve na základě zaplaceného členského příspěvku, bude člen zahrnut do požadavku české 

sekce na výrobu nového průkazu. Pokud člen v tomto termínu příspěvek nezaplatí, zůstává být 

nadále členem IPA, ale nebude se moci prokazovat platným členským průkazem. Pokud členský 

příspěvek nezaplatí ani do 31.5. následujícího roku,  bude mu ukončeno členství podle platných 

Stanov IPA.  

4. Každý člen při zaplacení obdrží reklamní propagační předmět IPA Znojmo. U platby na účet si 

„dáreček“ vyzvedněte u paní Svobodové na DI Znojmo nebo u toho, kdo se o vás stará. 

5. Pokuste se prosím platbu příspěvku provádět samostatně a včas. V lepším případě se v první 

polovině roku zeptejte kolegů v IPA, jestli už „zaplatili daně“.  Ušetříte nám tím dost práce a 

času.   

 

                        Děkuji. 

                                                                                                                      Mgr. Robert Pešek 

                                                                                                        vedoucí územní skupiny IPA Znojmo 


